Министерство образования и науки  Самарской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 Самарской области

«Тольяттинский химико-технологический колледж»

П Р И К А З

14.09.2023.                                            г. Тольятти                                           №  78
(по заочному

отделению)

о распределении студентов первого курса

по учебным группам

На основании приказов ГБПОУ СО «Тольяттинский химико-

технологический колледж» № 58 от 16.08.2023 г., № 59 от 17.08.2023 г., № 61 от

18.08.2023 г., № 63 от 23.08.2023 г., № 64 от 24.08.2023 г., № 65 от 25.08.2023 г., №

66 от 28.08.2023 г., № 67 от 29.08.2023 г., № 68 от 31.08.2023 г., № 69 от 01.09.2023

г, № 70 от 04.09.2023 г., № 71 от 05.09.2023 г., № 72 от 06.09.2023 г., № 73 от

07.09.2023 г., № 76 от 12.09.2023 г. о зачислении в ГБПОУ СО «Тольяттинский

химико-технологический колледж» на 1 курс заочной формы обучения

приказываю:

1. Распределить обучающихся 1 курса для обучения по образовательным

программам среднего профессионального образования (подготовка специалистов

среднего звена) за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области по

специальности 18.02.06 Химическая технология органических веществ по

следующим группам:

группа ТОВ-49:

1. Абдульмянова Полина Викторовна

2. Акимов Никита Владимирович

3. Анисимова Оксана Юрьевна

4. Асаулов Артур Родионович

5. Баюжев Алексей Сергеевич

6. Безбородина Наталья Вячеславовна

7. Борисенко Татьяна Александровна

8. Вербицкая Людмила Павловна

9. Головина Лидия Евгеньевна

10. Ерофеев Виталий Анатольевич

11. Зайцева Варвара Григорьевна

12. Захаров Денис Владимирович

13. Катохин Дмитрий Александрович

14. Киселева Екатерина Владимировна

15. Кузьмина Ольга Владимировна

16. Лукьянова Мария Евгеньевна

17. Макалаюнас Юлия Олеговна

18. Макаров Савелий Денисович

19. Орлова Мария Владимировна

20. Поддубная Алина Николаевна

21. Помазунов Алексей Николаевич

22. Савин Максим Владимирович

23. Словоохотов Максим Александрович

24. Холматова Алена Михайловна

25. Шаймуратова Алёна Марселевна

группа ТОВ-50:

1. Антонов Константин Юрьевич

2. Артемова Яна Сергеевна

3. Безладнов Сергей Владимирович

4. Бублейник Татьяна Николаевна

5. Волостнова Валерия Юрьевича

6. Гайдарова Анна Витальевна

7. Есипов Роман Дмитриевич

8. Жук Игорь Валериевич

9. Знатин Александр Александрович

10. Кирсанов Антон Владимирович

11. Китаева Ольга Евгеньевна

12. Кулакова Олеся Владимировна

13. Ланцев Михаил Сергеевич

14. Леонтьев Алексей Владимирович

15. Макушкина Анастасия Александровна

16. Мешайкина Анастасия Витальевна

17. Нечаева Александра Валерьевича

18. Плешаков Максим Васильевич

19. Попов Александр Владимирович

20. Прамзин Василий Александрович

21. Рожко Лилия Александровна

22. Романова Вероника Евгеньевна

23. Солодухин Виктор Валентинович

24. Ступников Алексей Викторович

25. Шуранова Виктория Евгеньевна

группа ТОВ-51:

1. Зивукова Анастасия Павловна

2. Машканцева Ольга Анатольевна

3. Смагин Виталий Сергеевич

4. Фатыхова Анна Алексеевна

5. Филимонов Николай Александрович

6. Хмельницкий Владислав Романович

7. Хроменко Вячеслав Леонидович

8. Юдина Анна Михайловна

2. Распределить обучающихся 1 курса для обучения по образовательным

программам среднего профессионального образования (подготовка специалистов

среднего звена) по договорам об образовании, заключаемым при приеме на

обучение за счет средств юридических и (или) физических лиц по специальности

18.02.06 Химическая технология органических веществ по следующим группам:

группа ТОВ-49:

1. Гарина Екатерина Владимировна

2. Небогатых Зилола Рашидовна

3. Торхов Александр Александрович

4. Эйсман Анна Александровна

группа ТОВ-50:

1. Архипов Дмитрий Сергеевич

2. Валикеева Дарья Вячеславовна

3. Геря Мария Олеговна

4. Егорова Ольга Сергеевна

группа ТОВ-51:

1. Чиндяев Александр Александрович

2. Шевкопляс Семён Владимирович

Директор                                                                               Т.А.Михайленко

		2023-09-18T10:58:26+0400
	00f27ef865200a2665
	Михайленко Т_А_